
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76727953E ALONSO BOUZAS, MANUEL JESUS XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 43,60  
2 76820240X PANADEIRO VAZQUEZ, Mª DEL CARMEN XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,60  
3 44475587G PRESAS IGLESIAS, MANUEL JOSE XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,00  
4 45861397H BLANCO CACHEDA, ADRIAN XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,40  
5 34921374Z LOPEZ GONZALEZ, MANUEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,80  
6 34957303V NOVOA  PEREZ, CAMILO XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
7 45952192D RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
8 76723742C CASTRO FERNANDEZ, XABIER XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
9 44467435V DONIS CARBAJALES, JOSE ANTONIO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
10 44455396F PEREZ LORENZO, DAMIAN HERMINIO XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
11 76726144F REINOSO FUENTES, SANTIAGO XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
12 44468242L ABAD SANTOME, MONICA XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
13 36152194N BENAVIDES VILA, GUSTAVO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,60  
14 76894661A BARREIRO VAZQUEZ, ELENA XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
15 34990802M BERMUDEZ  GONZALEZ , ALEJANDRO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,40  
16 76812670F LOIS RODRIGUEZ, MANUEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
17 34924962Z ALVAREZ DOCAMPO, BENITO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
18 44490492M FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
19 76725702W ARAUJO LOBARIÑAS, ALFONSO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
20 44451254M LORENZO NOVOA, JESUS XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
21 29034192G MIRAS ARAUJO, FERNANDO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
22 44476469N OTERO MARRA, ALBERTO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
23 34962875T PENEDO BABARRO, EMILIO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
24 44474111T PEREZ ALVAREZ, MIGUEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
25 77405751X PRESAS SILVA, NURIA XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
26 34623957X REINALDO PANTIN, MANUEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
27 34971589C RIAL  PARADELA, ADRIAN XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
28 34983478H RODIZ SANCHEZ, CARLOS XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
29 76710739N RODRIGUEZ  PEREZ , CEFERINO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
30 44475452F ROMAY IGLESIAS, JUAN CARLOS XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
31 44482251K SANTANA NUÑEZ, IVAN XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32 44489571G VAZQUEZ FERNANDEZ, DAVID XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33 52481096H VENCE  VAZQUEZ, DAVID XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34 34998180T BENJIBAR FERNANDEZ, RUBEN XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35 76827063W CARBALLEDA  CARBALLA, JOSE LUIS XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36 44458044X CRUZ ALONSO, JUAN JOSE XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
37 44477917B DE LA CRUZ RODRIGUEZ, FERNANDO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
38 34966983Z FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ANTONIO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
39 76713355Y GARCIA MOSQUERA, PURIFICACION XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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29034192G 21 MIRAS ARAUJO, FERNANDO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34623957X 26 REINALDO PANTIN, MANUEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34921374Z 5 LOPEZ GONZALEZ, MANUEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,80  
34924962Z 17 ALVAREZ DOCAMPO, BENITO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
34957303V 6 NOVOA  PEREZ, CAMILO XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
34962875T 23 PENEDO BABARRO, EMILIO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34966983Z 38 FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ANTONIO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34971589C 27 RIAL  PARADELA, ADRIAN XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34983478H 28 RODIZ SANCHEZ, CARLOS XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34990802M 15 BERMUDEZ  GONZALEZ , ALEJANDRO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,40  
34998180T 34 BENJIBAR FERNANDEZ, RUBEN XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36152194N 13 BENAVIDES VILA, GUSTAVO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,60  
44451254M 20 LORENZO NOVOA, JESUS XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44455396F 10 PEREZ LORENZO, DAMIAN HERMINIO XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44458044X 36 CRUZ ALONSO, JUAN JOSE XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44467435V 9 DONIS CARBAJALES, JOSE ANTONIO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
44468242L 12 ABAD SANTOME, MONICA XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44474111T 24 PEREZ ALVAREZ, MIGUEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44475452F 30 ROMAY IGLESIAS, JUAN CARLOS XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44475587G 3 PRESAS IGLESIAS, MANUEL JOSE XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,00  
44476469N 22 OTERO MARRA, ALBERTO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44477917B 37 DE LA CRUZ RODRIGUEZ, FERNANDO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44482251K 31 SANTANA NUÑEZ, IVAN XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44489571G 32 VAZQUEZ FERNANDEZ, DAVID XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44490492M 18 FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
45861397H 4 BLANCO CACHEDA, ADRIAN XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,40  
45952192D 7 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
52481096H 33 VENCE  VAZQUEZ, DAVID XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76710739N 29 RODRIGUEZ  PEREZ , CEFERINO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
76713355Y 39 GARCIA MOSQUERA, PURIFICACION XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76723742C 8 CASTRO FERNANDEZ, XABIER XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
76725702W 19 ARAUJO LOBARIÑAS, ALFONSO XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
76726144F 11 REINOSO FUENTES, SANTIAGO XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76727953E 1 ALONSO BOUZAS, MANUEL JESUS XI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 43,60  
76812670F 16 LOIS RODRIGUEZ, MANUEL XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
76820240X 2 PANADEIRO VAZQUEZ, Mª DEL CARMEN XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,60  
76827063W 35 CARBALLEDA  CARBALLA, JOSE LUIS XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76894661A 14 BARREIRO VAZQUEZ, ELENA XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
77405751X 25 PRESAS SILVA, NURIA XI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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